Протокол № ____ родительского собрания

от ____________ года

Присутствовало__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Отсутствовало ___________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Повестка дня:

1._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По первому вопросу выступили (указывается, кто выступил и что предложил):

1._______________________________________________________________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________________________________________________________

По второму вопросу выступили:

1._______________________________________________________________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________

________________________________________________
По третьему вопросу выступили:

1._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Решение:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель  заседания _________________________________

Секретарь  заседания      _________________________________